



ע"פ 6872/17 - פלוני נ' מדינת ישראל

ע"פ 6872/17 - פלוני נ' מדינת ישראל עליון

ע"פ 6872/17

פלוני

נ ג ד

מדינת ישראל

בבית המשפט העליון

[30.11.2017]

כבוד הרשם גלעד לובינסקי זיו

בקשת ארכה מיום 29.11.2017

החלטה

עו"ד בר-צבי יבהיר, עד ליום 3.12.2017, מדוע הגיש את בקשת הארכה דן שבוע ימים לאחר חלוף המועד האחרון שנקבע. זאת, בפרט נוכח האמור בהחלטתי מיום 5.11.2017 ולפיו הוא מצופה לעמוד במועד שנקבע, ונוכח העובדה שבכותרת הבקשה מיום 20.11.2017 ציין עו"ד בר-צבי כי מדובר בבקשת ארכה אחרונה. ניתנה היום, י"ב בכסלו התשע"ח (30.11.2017).